
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 27 травня 2025 року                                                                                                     № 528 

 

Про надання одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької 

міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року 

 

Керуючись статтями 46 та 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту "а" частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Порядку надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів                     

19–20 березня 2025 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 02 квітня 2025 року № 316, (зі змінами) (далі – 

Порядок), рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року, (протоколи від 08 травня 2025 року № 3, від 

21 травня 2025 року № 4) Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову грошову допомогу 35 жителям Кропивницької міської 

територіальної громади на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня                       

2025 року, на загальну суму 386 368,00 грн (триста вісімдесят шість тисяч триста 

шістдесят вісім гривень 00 копійок) згідно з  додатком. 

 

2. Дати одноразову грошову допомогу жительці Кропивницької міської 

територіальної громади, яка зазнала поранення внаслідок атаки ворожих 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, Дончик Катерині 

Олександрівні (************** *******, ************* *****, *. **********, 

вул.   *********,    ***,    фактичне     місце     проживання:       **************,                               



 

2 
 

вул. *************, ***, кв. *, *********, **********), у розмірі 5 000,00 грн 

(п’ять тисяч гривень 00 копійок). 

 

3. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської                        

ради виплатити одноразову грошову допомогу 36 жителям Кропивницької 

міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, на загальну                         

суму 391 368,00 грн (триста дев’яносто одна тисяча триста шістдесят вісім 

гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських 

установах. 

 

4. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 22 квітня 2025 року № 381 "Про надання одноразової грошової допомоги 

жителям Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня                                 

2025 року" (далі – рішення), а саме: 

1) у пункті 1 цифри та слова "156 718,00 грн (сто п’ятдесят шість тисяч 

сімсот вісімнадцять гривень 00 копійок)" замінити на "156 990,00 гривень (сто 

п’ятдесят шість тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00 копійок)"; 

2) у пункті 3 цифри та слова "226 718,00 грн (двісті двадцять шість тисяч 

сімсот вісімнадцять гривень 00 копійок)" замінити на "226 990,00 гривень (двісті 

двадцять шість тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00 копійок)"; 

3) у пункті 15 додатка 1 до рішення цифри "3959,00" замінити на "4231,00". 

 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

27 травня 2025 року № 528 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, та звернулися за наданням одноразової грошової допомоги  

на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце реєстрації Серія та номер 

паспорта 

Ідентифікаційний 

номер 

Сума, 

грн 

Примітка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Бузько 

Любов 

Станіславівна 

*** *** *** 7 770,00  

2.  Гінькевич 

Сергій 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00  

3.  Гриценко 

Анна 

Володимирівна 

*** *** *** 6 315,00  

4.  Громова 

Лідія 

Тимофіївна 

*** *** *** 3 822,00  

5.  Групський 

Дмитро 

Сергійович 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за 

адресою: *** 

6.  Данильченко 

Оксана 

Вікторівна 

*** *** *** 9 858,00  

7.  Даценко 

Віталій 

Юрійович 

 

*** *** *** 6 639,00  



                                                  2                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

8.  Жердій 

Юлія  

Валентинівна 

*** *** *** 41 520,00  

9.  Кирилюк 

Ігор 

Миколайович 

*** *** *** 7 962,00 Власник майна за 

адресою: *** 

10.  Коваленко 

Юлія 

Олександрівна 

*** *** *** 3 906,00  

11.  Колесник 

Марія 

Іванівна 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за 

адресою: *** 

12.  Колоколов 

Руслан 

Валентинович 

*** *** *** 17 873,00 Власник майна за 

адресою: *** 

13.  Кравченко 

Неоніла 

Степанівна 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за 

адресою: *** 

14.  Куліш 

Юрій 

Володимирович 

*** *** *** 2 920,00  

15.  Кучмістенко 

Андрій 

Сергійович 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за 

адресою: *** 

16.  Ліщенко 

Ніна 

Валентинівна 

*** *** *** 2 920,00  

17.  Лось 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** 10 364,00  

 



                                                  3                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

18. Матюшенко 

Олена 

Костянтинівна 

*** *** *** 6 131,00  

19. Мельніченко 

Валерій 

Андрійович 

*** *** *** 20 068,00  

20. Онищенко 

Ярослав 

Петрович 

*** *** *** 56 768,00 Власник майна за 

адресою: *** 

21. Паламарчук 

Руслан 

Вадимович 

*** *** *** 2 920,00  

22. Петренко 

Людмила 

Іванівна 

*** *** *** 18 959,00  

23. Рожко 

Олена 

Олександрівна 

*** *** *** 6 785,00  

24. Сиплива 

Олена 

Володимирівна 

*** *** *** 5 490,0  

25. Солоднікова 

Наталія 

Іванівна 

*** *** *** 3 144,00  

26. Станкевич 

Сергій 

Олександрович 

*** *** *** 2 920,00  

 
 

 

 



                                                      4                                                                          Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 

27. Стеблина 

Юлія 

Станіславівна 

*** *** *** 5 113,00 Власник майна за 

адресою: *** 

28. Стожук 

Василь 

Павлович 

*** *** *** 2 920,00  

29. Телятнікова 

Тетяна 

Миколаївна 

*** *** *** 2 920,00  

30. Хомяков 

Григорій 

Васильович 

*** *** *** 18 739,00  

31. Чабарай 

Ірина 

Миколаївна 

*** *** *** 4 967,00  

32. Черніс 

Зоя 

Семенівна 

*** *** *** 19 422,00  

33. Черняков 

Павло 

Анатолійович 

*** *** *** 8 100,00  

34. Шведенко 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** 6 133,00  

35. Ященко 

Тетяна 

Валеріївна 

*** *** *** 58 400,00  

 
      ____________________________ 


